
Café Bistro Při Točně 

ESPRESSO je jen jedno (30 ± 5ml) 58 ,-
LUNGO Espresso 1:1 s horkou vodou 64 ,-
AMERICANO Espresso 1:5 s horkou vodou 68 ,-
DOPPIO Dva shoty espressa 74 ,-
ESPRESSO MACCHIATO Espresso s kapkou mléčné pěny 64 ,-
CAPPUCCINO Espresso s mléčnou mikropěnou 74 ,-
FLAT WHITE Dva shoty espressa s mléčnou mikropěnou 88 ,-
CAFFÉ LATTE Espresso s mlékem a mléčnou mikropěnou 88 ,-
LATTE MACCHIATO Mléko s mléčnou mikropěnou a espressem 98 ,-
V60 (Filtr) 0,3l vody, 18g kávy dle nabídky 88 ,-
TUREK 0,25l vody, 8 g kávy - pěkně po česku... 54 ,-
EXTRA SHOT Dávka espressa navíc 16 ,-

CHAI LATTE 0,25l Nápoj z černého čaje, cukru a koření 78 ,-
HORKÁ ČOKOLÁDA 0,25l Krémová hustá čokoláda 88 ,-
SYPANÝ ČAJ 0,25l Prémiový sypaný čaj Coccole (dle nabídky) 78 ,-
HOLANDSKÉ KAKAO SE ŠLEHAČKOU 0,25l jako od maminky 78 ,-
HORKÝ ZÁZVOR 0,25l štiplavý zázvorový nápoj 84 ,-
BABYCCINO Našlehané mlíčko pro nejmenší kavárnisty 38 ,-

BEZLAKTÓZOVÉ MLÉKO Kravské bezlaktózové mléko 15 ,-
ROSTLINNÉ MLÉKO dle nabídky 30 ,-
SIRUP 2cl sirupu dle nabídky 30 ,-
ŠLEHAČKA Poctivá smetanová šlehačka 35 ,-
MARSHMALLOW Minimarshmallow posyp 25 ,-

NAŠE LIMONÁDA 0,4l vařená ze sezónních surovin (dle nabídky) 78 ,-
PERLIVÁ VODA 0,4l s citronem 30 ,-
NEPERLIVÁ VODA 0,4l s citronem 30 ,-
DŽUS 0,2l dle nabídky 68 ,-
NĚ(O)JAKO TONDA 0,2l 68 ,-
NĚ(O)JAKO LIMONÁDA 0,33l ve skle - Cola, Franta, Spratek 68 ,-

KÁVOVÉ NÁPOJE

TEPLÉ NÁPOJE

DOPLŇKY NEJEN KE KÁVĚ

STUDENÉ NÁPOJE

IG: @pritocne_cafe_bistro #protoPriTocne Rezervace: +420 602 316 979



Café Bistro Při Točně 

PROSECCO 1dcl Prosecco DOC dle nabídky 50 ,-
MIMOSA 0,2l Prosecco, pomerančový džus 1:1 118 ,-
APEROL SPRITZ 0,25l Prosecco, Aperol aperitivo, soda, led, pomeranč 128 ,-

BOŽKOV TUZEMSKÝ 0,04l V Karibiku mají kliku, že kotvíme na rybníku 40 ,-
BOMBAY SAPPHIRE GIN 0,04l London dry gin s tradicí od roku 1761 120 ,-
APEROL APERITIVO 0,04l Italský lehce nahořklý aperitiv 50 ,-

COLD BREW 0,2l Výběrová káva, doplněno ledem do objemu 0,4l 80 ,-
COLD BREW LATTE 0,2l – Výběrová káva, mléko, led do objemu 0,4l 85 ,-
COLD BREW & TONIC Cold brew, tonic, led do objemu 0,4l 126 ,-
ESPRESSO TONIC Shot espressa, Něco jako Tonda, led, citron 0,2l 126 ,-
ORANGE JUICE ESPRESSO Shot espressa, Pomerančový džus, led 0,2l 118 ,-
V60 NA LED 18g kávy dle nabídky, 300 ml vody/ledu 88 ,-
LEDOVÉ LATTE Espresso s mlékem a mléčnou mikropěnou na ledu 95 ,-
FRAPPÉ (FREDDO) espresso, mléko, led 0,4l 90 ,-
LEDOVÝ ČAJ Za studena macerovaný černý čaj, led 0,4l 78 ,-
LEDOVÉ CHAI LATTE 0,4l Nápoj z černého čaje, cukru a koření 78 ,-
LEDOVÉ HOLANDSKÉ KAKAO SE ŠLEHAČKOU 0,25l jako od maminky 78 ,-
OVOCNÉ SMOOTHIE 0,4l Banán, sezónní ovoce, jablečný džus 134 ,-

ICED MATCHA LATTE 0,4l BIO Matcha, mléko, led 118 ,-
MALINOVÉ BIO Matcha, Malinový sirup, mléko, led 148 ,-
LEVANDULOVÉ BIO Matcha, Levandulový sirup, mléko, led 148 ,-
VIŠŇOVÉ BIO Matcha, Višňový sirup, mléko, led 148 ,-
KARAMELOVÉ BIO Matcha, Karamel, mléko, led 148 ,-
SKOŘICOVÉ BIO Matcha, Skořicový sirup, mléko, led 148 ,-

ICED MATCHA LATTE

VŠECHNY SIRUPY SI SAMI VYRÁBÍME A VY SI JE MŮŽETE DÁT DO JAKÉHOKOLIV 
NÁPOJE DLE VÝBĚRU!

NAŠE OBSLUHA VÁM RÁDA DOPORUČÍ TY NEJLEPŠÍ KOMBINACE!

ALKOHOLICKÉ A MÍCHANÉ NÁPOJE

LETNÍ OSVĚŽENÍ

LIHOVINY A LIKÉRY

IG: @pritocne_cafe_bistro #protoPriTocne Rezervace: +420 602 316 979



Café Bistro Při Točně 

PÁRKY 2 nožičky párků, topinka, hořčice, kečup, salát 114 ,-
HEMENEX 3 sázená vejce, šunka, slanina, topinka, salát 178 ,-
KRÉMOVÁ MÍCHANÁ VEJCE 3 vejce, smetana, topinka, salát 149 ,-
OMELETA 3 vejce, smetana, mayo, topinka, salát 159 ,-

VEJCE BENEDIKT 2 ztracená vejce, náš tousťák, šunka od kosti, 239 ,-
holandská omáčka
AVOTOAST Topinka, avokádo, ztracené vejce, mayo, salát 229 ,-
TURECKÁ VEJCE 2 ztracená vejce, jogurt s česnekem a koprem, pikantní  229 ,-
máslo, topinka, salát
3 VEJCE DO SKLA 3 vejce na měkko s máslem, slanina, grana padano, 169 ,-

CIBULKA 15 ,- ŠUNKA 30 ,-
SLANINA 30 ,- ČEDAR 35 ,-
VEJCE 20 ,- PÁREK 10 ,-
MÁSLO 10g 20 ,- HOŘČICE 10 ,-
KEČUP 10 ,- TOPINKA 25 ,-

SNÍDANĚ & BRUNCH (Denně 9:00 - 13:00)

Rezervujte si svá místa na telefonním čísle +420 602 316 979.
Pokud chcete vidět, jak naše produkty vypadají, nebo si nemůžete vybrat, 

navštivte náš Instagram @pritocne_cafe_bistro, sledujte nás! Ať Vám 
neunikne žádná novinka!

Budeme rádi za doporučení či recenzi na Google maps!

Děkujeme!

DOPLŇTE SI SNÍDANI

☆ VŘELE DOPORUČUJEME ☆

IG: @pritocne_cafe_bistro #protoPriTocne Rezervace: +420 602 316 979



Café Bistro Při Točně 

POLÉVKA 69 ,-
je grunt! Velká poctivá polévka dle denní nabídky

ZAPEČENÝ SÝROVÝ SENDVIČ 178 ,-
Celozrnný tousťák, gouda, čedar, šunka od kosti, BBQ omáčka, salát

CHORIZO SENDVIČ 194 ,-
Kváskový chleba, chorizo, čedar, jalapeňos, salát

CELODENNÍ NABÍDKA

CO SE BUDE DÍT:
PŘÍVĚS vyjíždí! Sledujte naše výjezdy na akce na instagramu 

@prives_coffee_trailer ! Nejbližší akce:

Pátek 18.7. Operní árie pod hvězdami - zahrada MUZEA AGM Lány
Barokní árie od velikánů, jako jsou Händel, Vivaldi nebo Scarlatti. Vystoupí 

rakovnický rodák, tenorista Marek Žihla, který sklízí úspěchy v Národním divadle.

Pátek 15.8. Koncert kapely SWING MELODY - zahrada MUZEA AGM Lány
Swing Melody je profesionální jazzový orchestr, který se zaměřuje na nejslavnější 

éru jazzu, a tou je Swing.

Pátek 22.8. Kouzlo derby - Letní kino Březiněves
Ve hvězdně obsazené komedii podle scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik 
příběhů, které se postupně propojí a vyústí během velkolepého finále přímo na 

stadionu během důležitého utkání.

IG: @pritocne_cafe_bistro #protoPriTocne Rezervace: +420 602 316 979


